
                  KESHILLI I QARKUT  DIBËR 

                 NJËSIA       PËRGJEGJËSE                                       

                                                                                           Peshkopi më,   28.02.2025 

 

                                         Njoftim   mbi shpalljen  e  fituesi 

 

           Për  pranim  në  sherbimin  civil në  kategorinë ekzekutive. 

 

            Në  zbatim  të nenit 26  të Ligjit nr 152/2013 “Për nëpunësin civil,”i 

ndryshuar, të pikës 38 dhe 39, kreu III,të  V.K.M. nr 243,datë 18.03.2015 “Për  

pranim  nw  shwrbimin civil dhe emrim nw  detyrë dhe emrim në kategorinë  

ekzekutive”, Njësia  Pergjegjese pranë Këshillit të Qarkut Dibër njofton , se në 

përfundim të proçedurës së konkurimit pranim nw shwrbimin  civilë , në 

kategorinw ekzekutive  për pozicionin : 

 

1 Specialist i  Arkivit Protokollit dhe Sherbimin ndja qytetareve ne Sektorin e 

Çeshtjeve Ligjore. 

U shpall fitues  Inva Trupja. 

2. Specialist i kujdesit Shoqeror ne Sektorin e Çeshtjeve Ligjore  

U shpall fitues  Alma Manuka  

 

    

 

 

                                                                       

                                                                  

 

   

  


